
UCHWAŁA NR XLVIII/128/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/87/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2025 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 121.826.051,50 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 91.444.518,50 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.381.533,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr XLVI/121/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 lipca 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.552.524,86 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4FFF37-C374-495B-B54B-556579E97803. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 687 593,07 3 687 593,07

Nadzór budowlany 1 265 617,00 1 265 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 240,00 5 240,00

4260 Zakup energii 18 800,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 55 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 520,00 5 520,00

121 826 051,50 121 826 051,50

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/128/2025 

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

71015 0,00

2 000,00

-2 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4FFF37-C374-495B-B54B-556579E97803. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 87 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 66 900,00 66 900,00 66 900,00

710 1 687 593,07 1 687 593,07 1 537 593,07 1 251 885,07 285 708,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 265 617,00 1 265 617,00 1 115 617,00 1 009 909,00 105 708,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 115 617,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 241 864,00 241 864,00 241 864,00

4020 560 692,00 560 692,00 560 692,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 5 240,00 5 240,00 5 240,00

4260 16 800,00 16 800,00 16 800,00

4270 1 080,00 1 080,00 1 080,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 55 000,00 55 000,00 55 000,00

4360 1 230,00 1 230,00 1 230,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4440 14 350,00 14 350,00 14 350,00

4550 5 520,00 5 520,00 5 520,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 928,00 928,00 928,00

4710 100,00 100,00 100,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

752 51 500,00 51 500,00 51 500,00 30 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 7 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75224 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 500,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4210 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/128/2025 

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4FFF37-C374-495B-B54B-556579E97803. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4260 700,00 700,00 700,00

4300 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 3 468,00 3 468,00 3 468,00

4300 76 372,00 76 372,00 76 372,00

801 41 915,79 41 915,79 41 915,79 0,00 15 058,67 0,00 26 857,12 0,00

80153 41 915,79 41 915,79 41 915,79 0,00 15 058,67 0,00 26 857,12 0,00

2110 41 915,79

2830 26 857,12 26 857,12 26 857,12

4210 414,97 414,97 414,97

4240 14 643,70 14 643,70 14 643,70

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 430 573,00 430 573,00 430 573,00 0,00 0,00 9 933,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

85395 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 9 933,00  0,00

2110 9 933,00

3110 9 933,00 9 933,00 9 933,00

2 552 524,86 2 552 524,86 2 402 524,86 1 328 307,07 476 883,67 9 933,00 587 401,12 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4FFF37-C374-495B-B54B-556579E97803. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany na kwotę 
6.000,00,00 zł dokonuje się  na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Siedlcach nr. PINB.3101.4.2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
bieżących kosztów utrzymania PINB w Siedlcach. 

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr XLVI/121/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 lipca 2025 roku wprowadza się zmiany 
w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 2.552.524,86 zł. 

   
STAROSTA 

 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4FFF37-C374-495B-B54B-556579E97803. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/128/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/128/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/128/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	Uzasadnienie


